
Uchwała Nr XXXIII/430/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 20 listopada 2009 r. 

 

w sprawie : wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego gruntu, położonego 

w Gostyniu przy ul. Willowej 3a. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 33 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 ze zmianami ) 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje : 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości, 

położonej w Gostyniu przy ul. Willowej 3a, oznaczonej wg ewidencji gruntów jako działka           

nr 1984/17 o powierzchni 0,0027 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr PO1Y/00032951/4. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

 / - / Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIII/430/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 20 listopada 2009 r. 

 

 Nieruchomość oznaczona wg ewidencji gruntów jako działka nr 1984/17 o powierzchni 

0,0027 ha, położona w Gostyniu przy ul. Willowej 3a - stanowi własność Gminy Gostyń                 

w użytkowaniu wieczystym Gostyńskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Gostyniu. 

Na powyższej nieruchomości Gmina Gostyń dobudowała murek z zadaszeniem jako wejście do 

budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Gostyniu. W związku z tym zachodzi 

konieczność uregulowania spraw własnościowych. 

Walne Zgromadzenie GSM w Gostyniu na podstawie Uchwały Nr 6/2009 wyraziło zgodę na 

rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego powyższej nieruchomości. 

Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nastąpi na mocy porozumienia stron, w formie aktu 

notarialnego w oparciu o postanowienia niniejszej uchwały. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

 / - / Grzegorz Skorupski 

 


